Gemeinde Kronsgaard

Vorlage 2023-05GV-144 öffentlich

Betreff

Wahl einer / eines stellvertretenden Ausschussvorsitzenden für den Ausschuss für den Tourismusausschuss

Sachbearbeitende Dienststelle:	Datum
Hauptamt	25.09.2023
Sachbearbeitung:	<u>'</u>
Katja Pauly	

Beratungsfolge (Zuständigkeit)	Sitzungstermin	Status
Gemeindevertretung der Gemeinde Kronsgaard (Wahl)		Ö

Sachverhalt:

Während der konstituierenden Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Kronsgaard am 27.06.2023 und auf der Sitzung am 21.09.2023 wurde für den Tourismussausschuss keine Stellvertretung für den Ausschussvorsitz gewählt.

Für den Tourismusausschuss ist somit eine stellvertretende Vorsitzende oder ein stellvertretender Vorsitzender zu wählen.

Beschlussvorschlag:

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Kronsgaard wählt zur / zum stellvertretenden Ausschussvorsitzenden des Tourismusausschusses der Gemeinde Kronsgaard folgendes Ausschussmitglied:

Anlagen: